)

her

305 611

Nr

te

benm

is
Schei
(

AF 242

ab Masch

Ersatzte
Front




INHALTSVERZETICBHEHNTIS
Dreipunktbock t.ivececevnscereesanannaa tereracecasannuns Fressens Tafei
MARholm ...... e, e PR 5
Getriebeholm ....icveeceeasana sretienans freseeasen et e s reseennavasnns a
Getriebe Kpl. vvvievscanscnnscsnncs Ch s e s e sanans Ceeeserana v ereen e 4
Traghelm ....... cesseennn ses et e urreaannras careenens csecraasersea s 5
Schwadscheibenl v.veeainesn . Ct et ussserr e TP ettt s aa e 6
Schutze ..iveeceece ciesassrraaen Srsessssssennnsa s eeenen ‘e . ceenes 7
Gelenkwelle W 2300 SC 25 ..vveencas Ceseteacesescenen e st i st aee s 8
Gelenkwelle 8 1 R 5 071 91 007 001 u...... BRSO i 9



KAXRKREEELEX ok k

~N N

o B -?H

g

.!Bestell-Nr.! Bezeichnung Ahb. {Bestell-Nr.! Bezeichnung

!
!
1
!
{
-
)
!
!
!
!
!
{
!
i
!
t
§
.
f
!
!
!
!
1
!
1
1
!
!
!
!
!
!

e e e

146 905 O ! Anschraubplatte

922 651 2 ! Enotensicherungskette 1,4x 7 Gl.
146 901 0 ! Cberlenker .

146 917 0 | Bolzen

144 521 2 | Messerschliissel

917 011 0 ! Klappstecker

910 514 1 ! Scheibe 26

145 913 0 ! Schraube X 16 X 60

908 020 0 ! 6kt-Mutter M 16

151 403 0 ! Zugfeder

151 15 2 ! Spindel montiert

910 €53 0 ! Scheibe 26 X4 X 2

912 2871 ! Splint 5 X 32

151 148 1 ! Oberlenkerbolzen R3.18x146

151 149 1 | Oberlenkerbolzen Rd.25x156

917 104 0 ! Federstecker 4

922 €50 0 ! Konotenkette 1,&x14 Glieder

146 900 1 | Gerdtedreieck
107 118 2 | Steckbolzen
146 919 0 ! Spannkette kpl. mont.

922 610 0 ! Kettenschloss

900 337 0 ! 6kt-Schraube ¥ 16 X 40

145 907 0 ! Verstirkungsplatte

808 71€ 1 ! Sicherungsmutter N 16

151 349 0 ! Anbauteil f.Federentlastung




nnnnnnnnnnnn

uuuuuu

11
2b

23
r{

26
Z?

28

WY I3

T——
Abb. {Bestell-¥r.! Bezeichnung

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

112144 943 2 ! Deckel £.Méhtrommel
2! 900 632 0! ext-Schraube ¥ 10 X 16
31145 106 O ! Messertriger
4! 146 690 1 ! Messer links

§ 146 €91 1 ! Messer rechts
% | 146 714 0 ! Konische Tromel (rechts und links)
6! 909 601 0 ! Skt-Mutter M 10
7 1 906 948 0 | Blechschraube B 6,3 X 13
B! 900 2770} €xt-Schraube M 10 X 20
91 910 111 1 ¢ Federring B 10
10 ! 144 678 8 | Messerteller,linksdrehend
11 ! 908 758 0 ! Sicherungsmutter N¥ 10
12 1 908 536 0 | Ekt-Mutter M27 X 1,5
131 144 325 2 ! Kufenhalter,6 Loch
14 ! 144 138 4 | Kreiselnabe
15 ! 910 863 0 | Passscheibe 30X 42X 0,5
16 ! 904 045 0 ! Senkschraube X 10 X 25
171 909 935 0 ! Federscheibe
18 1 9375250 ! O-Ring 30X 2
19 ! 144 140 3 ! Distanzring Kreisel
20 ! 936 150 2 ! Radial-Wellendichtring
21 ! 904 043 0 ! Senkschraube M 10 X 16
23} 144 495 4 ! Lagergehfuse
24 ! 930 536 1 ! Rillenkugellager 6206 2RS
2519375530 ! ORing 78,5% 6
26 1 915 105 0 ! Passfeder B 10X B8 X 25
27 ! 144 139 & ! Ritzel 2=16
28 ! 146 414 1 ! Mihholm kpl.
29 | 906 040 1 ! Verschlussschraube ¥ 18 X 1,5
30! 346 2 ! Stosskante-Mihholm

b
S

311 144 939 2 ! Gleitkufe
33 | 144 679 8 ! Messerteller,rechtsdrehend
34 | 144 937 2 ! Flachrundschraube ¥ 14x1,5 X 41
35 ! 144 238 4 ! Scheibe 40 X 54 X 4,5
36 ! 9375231 | O-Ring 28 X 3
37 1 904 044 0 ! Senkschraube ¥ 10 X 20
38 ! 145 110 3 ! Deckel Getr.Bock
39 1 937 510 0 ! O-Ring 196,45 X 3,53
40 ! 144 236 2 ! Federring
41 ! 930 500 0 ! Rillenkugellager 6208 N
42 ! 144 082 4 ! Stimrad 2+59
43 ! 937 511 0 ! O-Ring 45x¢
" &4 ! 145 095 2 ! Klemtopf
45 ! 909 605 0 ! Tensirip Mutter ¥ 14 X 1,5
46 ! 144 9¢4 1 ! Mibtramel,linksdrehend
! 144 545 1 ! Mihtremmel,rechtsdrehend
47 1937004 0 ! O-Ring 10,0 X 1,3
48 ! 145 483 0 ! Kufenhalter 10 Loch
49 ! 146 04 0 ! Messerteller links
1 146 705 0 ! Messerteller rechts
€0)! 144 533 0 ! Lagergehiuse Xpl.mnt.
! ! (m- Ahb.18-20.23.24,27)
€D 14¢ 237 3 1 Stirnrad mit Lager kpl.
! ! (m. Abb.40-42)
! 144 950 1 ! Mahtrcomel, Linksdrehend
! ! (n. Abb.3,6,16,21,46)
1 344 951 1 ! Xahtromel, rechtsirehnd kpl.
! (m. ABbb.3,6,16,21,46)
]

-
oy

o

o

[+5]

| %]

w

[

-

tramnel, klein linksdrehend kpl.
. Atb.3,5,6,16,21)

15}




nnnnnnnn

Bild &47172 3

Aok AR

ZVLIS5BENE R 20

1
24

24

he ¥ 4

28

wr1ms

(%) ! 146 665 0
1

(m. Abb.3,6,16,21,33)
Mihholm kpl. moptiert
(0. abb.1,3-10,16,21,33,46)

Akb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
{146 626 1 ! Mihtrommel klein rechtsdrahnd kpl.
! ! {m. Zbb.3,5,6,16,21) |
(D! 144 675 1 ! Messerteller,rechtsdrehend kpl.
: 1 (n. Ab.3,8,10,16,21) ;
(9! 144 674 1 ! Messerteller,linksdrehend kpl.
|
!
i




nnnnnnnnnnnn

Bild 44717213

Rk AR s T R A A R R R R R Ak Ak kR ko k&

17

MTTIIT

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

t:t;l.ﬂihUN
8
G
(=]
L =]
>
&

911 668 0 ! Sicherungsring
910 915 0 ! Passscheibe 56 X 72 X 2,0
932 705 0 ! Zylinderrollenlager RUP 207

836 725 0 ! Radial-Wellendichtring 40x72x10

! X011
911 132 0 ! Passscheibe 35 X 45 X 0,3
911 133 0 ! Passscheibe 35 X 45 X 0,5
911 134 0 ! Passscheide 35X 45X 1,0
911 136 0 | Pasascheibe 35X 45X 2,0
911 541 0 ! Sicherungsring 35X 1,5
911 673 0 ! Sicherungering 80X 2,5
910 962 0 ! Passscheibe 63 X 80 X 0,3
910 963 0 ! Passscheibe 63 X 80 X 0,5
910 364 0 ! Passscheibe 63 X BO X 1,0
930 567 0 ! Rillenkugellager 6307 ZRS

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

—_—

—




- e e g o o e

s ek ik e Ak ik R Ak AR R A R RN R & e e gk

Getriebeholn Bild 471731 3

m&mmmmﬁmmtnﬁnummtnmnnmnnn**u

u

LIYR R

Abb. 1Bestell-Nr.! Bezeichmung Abb. !Restell-Nr.! Bezeichnung

146 408 2 ! Dichtung-Mahholm
915124 1 ! Passfeder ALOX8X &5
910 014 0 ! Federring B 16

900 336 O ! Gkt-Schraube M 16 X 35
! Ekt-Schraube ¥ 16 X 40
! 6kt-Schraube X 16 X 45
! Welle £.Getriebeholm
! Passfeder A10X8X 40
! Getriebeholm Xpl.
!
1
i
|

REREEY
Lol o 00 -

Fegelrad 19 Zihne

SRBRERREE

0
0
v
0
1
0
0
0
]

BuunEny
SRE

! {m. Abb.2-5,15-17,22-25)




Getriebe kpl.

Sk el dol ik ek kA AR R R Ak R TR ARtk kR ks kK sk ek ks sk sk gk sk g e sk ek e e e sk Ak sk ok ok ook ko ek o ok ok

Blld 471140

ek XERER Lk ®

MTtIL0

E

.!Bestell-Nr.! Bezeichnung

LhEBwvevourmaww

i

146 143 0 ! Buchse

146 137 0 ! Getriebewelle

815 122 0 ! Passfeder A 10X 8 X 40

915 123 0 ! Passfeder B 10X 8 X 40

906 040 1 ! Verschlussschraube ¥ 18 X 1,5
512 141 0 ! Olmessstab

901 134 O ! Ekt-Schraube M 16 X 65

146 141 1 ! Getriebegehiuse

! Kegelrollenlager 30207

| ORing 30X 2

! Sicherungsmmtter MY 16

{ Dichtung-Getriebe

! 6kt-Schraube ¥ 10 X 25

! Federring B 10

! Scheibe 11X 48 X5

! Keilriemenscheibe 4 Rillig

! (IM 251 1000er Zapiwelle)

! Keilriemenscheibe 4 Rillig

! (DW 183 540er/730er Zapfwelle)
! Passscheibe 35 X 45X 0,5

! Radial-Wellendichtring 50 X 72 X 8
! Distanzbuchse

910 912 ¢
910 813 0 !
910 914 0 !
910 8150 !
146 282 1 ! Fegelrad 2=23

! Verschlussdeckel

! Getriebe Xpl.{o. Abb,7,11,12)

Abb. |Bestell~-Nr.! Bezeichmung

! 926 101 O ! GetriebeSl SAE 90

1 20) ¥ E800 G bra I




------------

Tragholm

gk o s e e ek A e e e ik s s sk ks K ek Ak ek ek sk ek kR ek e ke Ak Ak Rk AR IRk ke kA kK k

Bild 447175 1 5

uBNN

9 | - 2

12
16

18
19

A LN Lo

T 1751

Abb. !Bestell-Mr.! Bezeichnung

1! 146 170 1 ! Keilrismenspanner

219327050 ! Zylinderrollenlager NUP 207

3 1 911 130 O ! Passscheibe 35 X 45

911 132 0 ! &5

1 811 136 0 ! Passscheibe 35 X 45
X

! 800 616 O ! 6kt-Schraube ¥ 8§ X 25
146 490 0 ! Bolzen f.Oberlenker

905 211 1 | Flachrundschraube ¥ &x25
934 934 0 ! Lagerbuchse
274 582 0 ! Zeiger
908 706 0 ! Sicherungsoutter NM 8
910 413 0 ! Scheibe 8,4 X 17X 1,6
145 644 0 ! Anzeige
910 411 1 ! Scheibe 6,4 X 12,5X 1,6
1908 704 1 ! Sicherungsmutter X¥ 6 DIN 980-8 Alg
! *k
16 ! 146 487 0 ! Lenkerschutz Li.
17 ! 146 482 0 ! Lenkerschutz re
18 ! 146 445 1 ! Tragholm
19 ! 900 614 O ! ekt-Schraube ¥ B X 20
20 ! 146 643 O | Ekt-Schraube M 16 X 50

! 908 620 O | 6kt~Mutter ¥ 16

! 934 911 O ! Lagerbuchse

! 912 720 -0 ! Spamhilse 10x70

! 146 904 0 ! Unterlenker

! 912 744 0 ! Spannhiise 12x40

! 910 639 1 ! Scheibe W 05015-5t A3g 11 X 48 X 5

P okk .
.

KPR

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichmung

! ! {540er Zapfwelle)

1 351 330 1 ! Keilriemenscheibe Dv 183 4 Rillig
! ! {1000er u. 730er Zaptwelle)
! 935 805 0 ! Spannhiilse

1 146 605 0 ! Antriebswelle

! 936 901 O ! Nilos-Ring 35 X 72 LSTO
1 911 136 0 ! Passscheibe 35X 45X 2
1915126 0 ! Passfeder AI0OX EX 50
1
1

EELRGE

921 500 2 ! Satz Keilriemen SPB 2685
(54071000 U/min.)
Satz Keilriemen SPB 2535

(730 U/zin.)

921 501 ©

27 1910 111 1 ! Federrring B 10 ¢
28 | 900 279 0 ! €kt-Schraube M 10 X 25.
2% ! 923 203 0 ! Gelenkspindel Li. ¥ 30
30 ! 923 207 0 ! Spannhilse ¥ -30
31 ! 908 540 0 ! 6kt.Mutter X 30
321923 206 O ! Gelenkspindel Re. M 30 X 150 Scrmer
i ! Nr.25.610
33 1901 143 © ! €kt-Schraube ¥ 16 X 120
34 1900634 0! 6kt-Schravbe ¥ 10 X 20
35 ! 146 492 0 ! Bolzen
36 ! 146 B66 0O ! Lasche
37 ¢t 908 212 O ! €kt-Mutter X 10
38 ! 146 795 1 ! Leitblech Xpl.re.
39 1 904 782 0 ! Flachrundschraube ¥ 16x70
40 ! 908 716 1 ! Sicherungsmitter NY 16
41 ! 146 630 1 ! Rohrbogen Re.
42 % 146 794 0 ! leitblech kpl.li,
43 ! 151 329 2 ! Keilriemenscheibe IW 251 (4 rillig)
i
1
\
]
]
!
I
]
i

B Bem S B W




e sk i e sk sk vl 2 9 sk ke sl ke i ok vk v s e ol s e gk sk ek sk o ok ok ok Tk ok e ok ook O T I O T T T R K e ok o ok

Bild 4471751

sk ek ekl e s e e ek ok ok ke kA SRR R AR Ak A ok Sk ek ok ek Aok ek ke

Tragholm

5
>

% AN
3 B ‘:_1;%.
& 2~
s
5
0
3
0—
»
I 1) x1n" % 3 2 N 2 M1 1751
Abb. !'Bestell-Nr.! Bezeichnung Arh, iBestell-Nr.! Bezeichnung
50 ! 146 904 O ! Unterlenker
511908 220 0 ! ekt-Mutter M 16
52 + 910 511 0 ! Scheibe 18 X 30 X 3
53 | 146 620 O ! Druckfeder
54 ! 146 611 0 | Gewindestange
!

G5! 923 251 0

Gelenkschloss kpl. {Abb.29-32)




L it

Bild 4472801

d ke dcdodcdedodedok i gk

fdeioikeied

AEXARRREARR

Teddod dokicde Roe Xk i

e skl s e de sk sk el ke sk sl el Ak ol s el s sk ok vk ke gk ok ok e e e ok ok ok Sk sk ok ook ek ek sk ek ok sk ok ok ok ook ok ok o ok ok o ek

Schwadscheiben

16
17

447 1009

n

12

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichmmg

13

*

+9,10,13,14,19,22)

Kegel-Schmiernippel H2/S M8 X 1
cheibenarm kpl rechts
Rl
-Sckniemippel H/sMX1

~Schravbe ¥ 10 X 35
-Hutter ¥ 10

€kt-Schraube ¥ 10 X 80

! Distanzrohr

.mmmmmm mm

00200000201001000010010001

n’ (73] CU ol Oy «p eo &) =) ™ 3 0N WD i~

SSASRGPRB AR L83 RRERRNER
OO W e ™o 9609

R R R R R L L EE R LS L

S s ey A e S RS Ml WS meh WP bvd Y G ped AR WER N MG WA TR TV TR el wd wed M A s

MemsnereggnAnYNISaRANARESD) ©

terung Re. kpl.

Klappstecker 8 X 42

6kt-Schraube ¥ 12 X 30
! Schwadscheibe Gr.links pontiert

Scheibe 26 X M4 X 4
bm- abb-1—§

Schwadscheibe kpl.
146 855 0 ! Schwads

cheibe rechts montiert
! {m, Abb.1-3,8,13,14,19,20,22)

! Schwadscheibe kpl.re. klein

! Sichenmgsring 25x1,2
! Passscheibe 25 X 35 X 2

! Lagerbuchse
! Verstellrohr

!
1
'
I
!
!
!
H
!
t

1
!
!
-
1
-
!
!
!
!
!
!
-
!
!
!
!
Ll
!
¢
1
!

2
Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichmung




ARk dek gk ek ok kR A A A ke ok K ek ek ok ok ok e R Aok S R A Ak v ke ok o e e ek ok e e

Schutze Bild &471% 1

kK ks k oA i ik Ak e AR e iAok s e ok ok sk sk ok sk s sk s ko sk o ks ke ok e ek e o de s R K ok ket ek s kel ok

Abb. {Bestell-Nr.! Bezeichnung : A, !Bestell-Nr.! Bezeichnung
1 ! 146 896 1 ! Kunststoffplane hinten 31 ! 146 888 0 ! leiste Klappb.Schutz
2 ! 146 893 1 ! Blechhaube hinten 32 1 146 887 1 ! Klappbarer Schutz Re.
31 900 656 O ! 6kt-Schraube M 12 X 30 33 ! 901 495 0 ! Ekt-Schraube ¥ 16 X 160
419105060 ! Scheibe 14 X 24X 2,5
5 ! 146 179 1 ! Keilriemenschutz
€ ) 900 632 0 ! Ekt-Schraube ¥ 10 X 16
75910440 ! Scheibe 310,5X21%2
B ! 508 758 0 ! Sicherungsmutter NY 10
9 ! 901 431 0 ! fkt-Schravbe ¥ 10 X 40

30 1 908 500 0 ! Skt-Mutter M 10

11 1 145 649 O ! Strebe £.Blechschutz
12 ! 146 894 2 ! Blechhaube Vorn

13 ! 146 895 1 ! Kumststoffplane auPen re.
14 1 810607 0 ! Scheibe 7,4 X 22X 2
15 ! 900 607 0 { Ekt-Schraube ¥ 6 X 16
16 | 908 704 1 ! Sicherungsmutter N 6
17 ! 146 647 1 ! Klemband vorne u.hint.
18 1 900 634 0 ! Ekt-Schraube ¥ 10 X 20
19 ! 146 646 O ! Klemmband Seitl.

20 ! 908 711 1 ! Sicherungsmutter N 12
21 !} 146 648 1 ! Abweisblech

22 ! 908 012 0 ! 6kt-Mutter ¥ 10
231901 061 O ! 6kt-Schraube ¥ 10 X 45
24 ! 910 718 0 ! Stitzscheibe § 20 X 28
25 1 146 616 1 | stitzfuss '
26 1 912 613 0 ! Spanchillse 5x30

27 1 916 091 0 ! Bolzen mit K1.Kopf

28 1 015 420 2 ! Zugfeder

29 ! 908 716 1 ! Sicherungsmutter N 16
30 ) 146 889 1 ! Kunststoffplane aufen re.




AR R R AR AR AR RRIAAA A KRR IR KA KRR AR AR KRR IR R AR A K AR Kk
Bild 4456941

nnnnnnnnnnnnnnnnn %

kA A A ek ek Ak Aok ok ek e e e ek s e e

nnnnnnnnnnnnnnnnn

§ ——"" 4 r
L——-—/ /} ¢

445 694 1

Abb. !Bestell-Nr,! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichmung

! Gelenkwelle kpl.

! } Schutzhilfte auPen {670 mm lang)
1549 253 0 ! Schutzhilfte innen(670 mm lang)
! ! Rufsteckgabel

! 949 630 0 ! Schisbestift

1949 513 0 ! Stiftfreilauf

! 849 462 0 ! Kreuzgarnitur Xpl.

919 203 0 ! Regel-Schmiernippel

1949 430 0 ! Rillengabel

! 912 721 0 ! Sparmhiilse 10X 75

949 751 0 ! Profilrchr (750 mm lang)

1945 710 0 ! Profilrchr (725 mm lang)

949 436 0 ! Rillengabel

949 861 0 ! Gleitring

949 852 0 | Baltekette

! 549 221 0 1 Stitzring Set

SLTYHBERERNRERB R«




9 Gelenkwelle 8 1 R 5 071 81 007 001

KEEAERARAREXXAXR

nnnnnnnn

Bild &45816 0

v e e ek e de e IRk t 4 RERERRER:

ERERRARK

ERRAEXRRK XX

@\&ﬁu@%‘@@'

2 ®.27 T 24

| Emtees
§)-1010 ke )I @) 0
| ® o |

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

} 956 111 O ! Schiebestift
956 10C O ! Aussengabel

o1
2!
3! !
4 ! 956 446 0 ! Sicherungsring
5 1919 003 0 ! Kegel-Schmiernippel E1/S M8 X 1
6! 956 102 0 ! Innengabel filr Aussenrchr
7 1912 720 0 ! Spanchilse 10 X 70
8! 956 103 1 ! Aussenrchr 560 mm lang
9 1 956 104 1 ! Innenrchr 560 m lang
10 ! §12 718 0 ! Spannhillse 10 X 60
11 ! 956 105 0 ! Innengabel fir Innenrohr
12 ! 956 106 0 ! Freilauf kpl.
23 ! 956 112 0 ! Laufring fir Aussenrchr
24 1 956 108 0 ! Laufring fir Jnnenerchr
27 1 949 852 0 | Baltekette
30 ! 956 109 1 ! Schutzhilfte Aussen kpl.
31 ! 956 110 1 ! Schutzhilfte Innen kpl.
(50 ! 956 017 0 ! Gelenkvelle kpl.




Numerisches Inhaltsverzeichnis fir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL~NR.
15 420 2
107 118 2
144 082 4
144 138 4
144 139 6
144 140 3
144 236 2
144 2373
(144 238 4
144 325 2
144 339 2

144 937 2
144 939 2

144 943 2
144541
144 345 1
144 950 1
MWIMi
145 095 2
145 106 0
145 110 3
145 483 0
145 516 0
146 137 0

146 138 0
146 1411
146 143 0
146 170 1
146 179 1
146 281 0
146 282 1
146 401 0
146 402 1
146 408 2
M6 4141

146 451
146 487 0
146 488 0
146 4%0 0
16452 0
14¢ 609 0
66110
146 616 1
146 620 0
146 622 ©
146 625 1

[ S P PLIS FURF g PUIES B S P B U B BB B O N BB BB BRI B b B = B B

ML OTUMToOrT TN

HNNNNNNNNH-JE

g

28
18
V)
14
27
19
40
51
35
13
12

BESTELL~NR.
146 626 1
146 630 1
146 633 0
146 634 1
146 643 C
146 644 ©
146 646 0
146 847 1
146 648 1
146 649 0
146 665 0

146 666 0
146 667 0
146 650 1
146 691 1
146 74 0
146 705 ©
146 714 0
146 751 1
146 755 0
146 758 O
146 760 2

146 762 0
146 763 1
146 764 0
146 792 0
146 794 0
146 795 1
146 805 0
146 809 0
146 837 1
146 856 0
146 866 0

146 887 1
146 888 0
146 889 1
146 893 1
146 894 2
146 895 1
146 896 1
146 900 1
146 901 O
146 905 0
146 %07 0

146 913 0
146 917 0
146 919 0
151 148 1
151 1491
151 156 2
151 316 2
151 329 2
151 329 2
151 330 1
151 330 1

Lol ol Sl B BE IR I B IS B | o Mmoo Gy AN RN

Ui U ke OO 2 2 0 2 2

quqqmmhhmmg
b s bD o | Lin
gEepaEesERe B

176-1 Seite:

28388888888 28
A oo OhOhOYy Ol O O L)
AN Wl L Lol == O W
Oy O Oyl s B DO O e ~] €O
OO 000D OO0 00O0O

w
288888
o g
ERELEELE
FPOQCOoOOoOOoOO0OO0O000

SERRR
g8

B

SEREE
Lo ] 00O O

ERERE
OO0 O0OODO0OODOoOO0OR P

BESERERUEER

Uy
[¥]
o

1

-1 OOy N ] R B OO BB DN = OV T U R -~ ~-IN -3 W

B~k = =] ~J NUT N

wl—!ummhwhmww.a

»§

[
L 00 o OO

gi—‘

wREER vk mR NPERU

W Ly L 8]



Numerisches Inhaltsverzeichnis fir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL~NR.
908 758
909 601 0
909 605 0
909 935 0
910 014 0
910111 1
910 111 1
910 111 1
910111 1
910 353 0
910 4111

910 413 0
910 414 0
910 506 0
910 511 ¢
910 514 1
9105141
910 607 0
910 639 1
910 639 1
910 653 @
910 718 0

910 845 0
910 863 0
910 812 0
910 813 0
910 514 0
910 915 0
910 515 0
910 %62 0
910 963 0
910 964 Q
9111300

911 130 0
9111320
9111320
911 133 0
$11 133 0
911 134 0
911 136 0
911 136 0
911 529 0
911541 0
911 541 0

N Lo O ON o Lo ks Lo U LR ) Lo G Lol GO e s o B O It gl =IO U] W

B UNOD W LN D -] 2 Wb (o

mmmm#mwwwwug
.

817 104 0
915 003 ©
919 003 0

919 103 0
915 203 0
9138110
921 500 2
921 501 ©
922 610 0
922 650 ©
922 651 2
923 203 0
923 206 0
923 207 0

923 251 0
925 203 0
926 101 0
930 536 1

1930 567 0

930 900 0
932 106 0
932 105 0
932 705 0
934911 0
934 934 0

935 805 0
936 150 2
936 190 0
936 725 0
936901 0
937004 0
937510 0
9375811 0
837 523 1
937 525 0
937 525 0

937 553 0
949 100 1
943 221 0
949 259 0
949 265 0
949 430 0
949 436 0
949 462 0
949 463 0
99513 0
943 630 0

B B BB BB LN W e b2 tN L1 NN o B L B e s 0N ChomToTP Ut o

2 0300 0O CO 000 O 0000 B

\OG\P‘F‘O\MU!W##WE
N

176-1 Seite:

BESTELL-NR.
943 751 0
949 TI0 0
945 852 0
949 852 0
949 861 0
956 017 0
956 100 0
956 101 0
956 102 0
956 103 1
956 104 1

956 105 0
956 106 0
956 108 0
956 109 1
95 110 1
956 111 0
956 112 0
856 446 0

2

WD WD WD WD WD WO WD

m\o\om\pmmmmmma
.

SEE -

REREE

[N
e O



